DE MATERIAL DIDÁTICO PARA AS ESCOLAS DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

•••• LAURREI COMERCIO LTDA - ME, COM OS ITENS 4, 5, 10, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 28, 30, 34, 40, 43, 45, 49, 50 AO 60, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 17.836,30 (DEZESSETE MIL 

OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA 

CENTAVOS); 

•••• P. H. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, COM OS ITENS 

1, 2, 22, 27, 29, 35, 36, 41 E 44, NO  VALOR TOTAL DE R$ 

4.021,70 (QUATRO MIL E VINTE E UM REAIS E SETENTA 

CENTAVOS);  

•••• VMGMAR COMERCIAL, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 

LTDA –ME, COM OS ITENS 37, 39, 42, 46, 47 E 48, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 2.133,10 (DOIS MIL CENTO E 

TRINTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS); 

•••• R.J. COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA – ME, 

COM O ITEM 61, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.200,00 (DOIS 

MIL E DUZENTOS REAIS); 

•••• S. JORGE C. MONTEIRO, COM OS ITENS 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 

13, 20, 23, 24, 25, 26, 31, 32, 33 E 38, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 12.306,60 (DOZE MIL TREZENTOS E SEIS REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO R$ 38.497,70 (TRINTA E 

OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E 

SETENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 28 de junho  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4.